
Uchwała Nr XII / 127 / 2003
Rady Miejskiej w Bobolicach
z dnia 15 grudnia 2003 roku

w sprawie zmiany składu osobowego stałej Komisji ds. Rolnictwa,

Leśnictwa i Ochrony Środowiska

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 19 Statutu Gminy
Bobolice (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2003 r.
Nr 59, poz. 1056) uchwala się, co następuje:

§ 1

Powołuje się do składu osobowego Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony

Środowiska Rady Miejskiej Panią Iwonę Ziółek.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia
2004 roku..

 


